Promover a cultura do Hip Hop em comunidades escolares da zona urbana 
da capital e do interior do Estado do Acre, através de atividades culturais, workshops, 
eventos e capacitações, conforme detalhamento no Plano de Trabalho, Anexo III. 
Valor Total: R$ 560.000,00 (Quinhentos e sessenta mil reais) 
Programa de Trabalho: 1338 214328 0285100 80285100 (Emenda Parlamen- 
tar n°06/2023—Apoio às ações do Núcleo de Hip Hop Mocambo, 
Fonte de Recurso: 15000100 
Elemento de Despesa: 3.3.50.41.00 
Data de Assinatura: 14/06/2024 
Vigência: 14/06/2024 a 31/11/2024